
S DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 13—18 Włocławek, dnia 20 grudnia 1975 r. Nr 4

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
13 — Uchwała Nr 11/11/75 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 29 września 1975 r. w sprawie

zadań w zakresie zaopatrzenia ludności oraz rozszerzenia i doskonalenia usług w województwie włocławskim 
na lata 1976—1980.

14 — Uchwała Nr 11/13/75 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 29 września 1975 r. w sprawie
obowiązkowego ubezpieczenia trzody chlewnej od padnięcia na terenie województwa włocławskiego.

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
15 — Zarządzenie Nr 69/75 Wojewody Włocławskiego z dnia 4 grudnia 1975 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej

Komisji d/s nadzoru nad sprzedażą niektórych artykułów przemysłowych i spożywczych jednostkom gospo
darki uspołecznionej.

16 — Zarządzenie Nr 70/75 Wojewody Włocławskiego z dnia 9 grudnia' 1975 r. w sprawie zasad centralizacji za
kładowego funduszu socjalnego i zakładowego funduszu mieszkaniowego dla jednostek i zakładów budżeto
wych finansowanych z budżetu terenowego województwa włocławskiego.

AKTY PRAWNE NACZELNIKÓW GMIN
17 — Zarządzenie Nr 1/75 Naczelnika Gminy w Lipnie z dnia 11 grudnia 1975 r. w sprawie ustalenia granic terenów

budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego we wsi Łochocin 
gmina Lipno.

18 — Zarządzenie Nr 4/75 Naczelnika Gminy w Tłuchowie z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa zagrodowego wsi Tłuchowo 

______gmina Tłuchowo.

13
UCHWAŁA Nr 11/11/75

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 29 września 1975 r.

w sprawie zadań w zakresie zaopatrzenia lud
ności oraz rozszerzenia i doskonalenia usług 

w województwie wrocławskim 
na lata 1976—1980

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139) z 1975 r.

Wojewódzka Rada Narodowa
u c h’w a 1 a :

§ I-
Przyjąć do projektu planu społeczno-gospo

darczego rozwoju województwa włocławskiego 
na lata 1976—1980 następujące wskaźniki w 
dziedzinie zaopatrzenia ludności i usług.

w zakresie planu sprzedaży:
wzrost sprzedaży detalicznej w roku 1980 
o 3.856 min. zł, to jest o 46,9% w stosunku 
do roku 1975,
wartość obrotów w zakładach żywienia zbio
rowego w roku 1980 o 264 min. zł, to jest 
63,8% w stosunku do roku 1975,
wzrost dostaw towarów na rynek z miejsco
wego przemysłu;
odzieży i bielizny niemowlęcej, dziecięcej 
i młodzieżowej o 30%, mebli segmentowych 
o 50%, faiansu i porcelany o 90%, przetwo
rów owocowo-warzywnych o 60%, wyrobów 
z wikliny o 50%, artykułów mleczarskich 
o 30%;

— w zakresie usług:
wzrost wartości usług dla ludności w r. 1980 
o 50% w porównaniu z rokiem 1975,
z tego:
w usługach przemysłowych o 88,5%, 
w usługach dla rolnictwa o 52,9%, 
w usługach remontowo-budowlanych i in
stalacyjnych o 74,7%,
w usługach handlowych o 116,7%,
w usługach pralniczych ponad 100,0%;

— w zakresie rozwoju sieci i inwestycji:
wzrost sieci sklepów detalicznych w r. 1980 
o 136 sklepów tj. o 8,9%, wzrost powierzchni 
użytkowej sklepów w roku 1980 o 63,450 m2 
to jest O' 61,1%, wzrost sieci zakładów ga
stronomicznych w r. 1980 O' 16, tj. o 14,4% 
oraz miejsc konsumpcyjnych o 1.812 to jest 
o 19,0%, wzrost sieci placówek usługowych 
w roku 1980 o 91 punktów to jest 12,3%.

§ 2.
Zobowiązać Wojewodę Włocławskiego do re

alizacji następujących zadań:
1) zwiększenia przydziału na rynek woje

wództwa włocławskiego mebli produkowanych 
przez miejscowe zakłady tj. Włocławskie Fa
bryki Mebli i Spółdzielnię Pracy Branży Drze
wnej „Zgoda” w Chodczu,

2) zwiększenie powierzchni składowo-handlo- 
wej jednostek handlu detalicznego w branży 
meblarskiej, a także usprawnienia transportu 
w zakresie usług sprzedaży mebli, dostaw do 
domu,

3) utworzenia specjalistycznych sklepów za
kładowych branż odzieżowej konfekcyjnej, dzie
wiarskiej i obuwniczej oraz radiowo-telewizyj-



Ez. Urz. WRN Nr 4 — 2 — Poz. 13

nej i artykułów gospodarstwa domowego, usy
tuowanych w większych miastach wojewódz
twa, a przede wszystkim we Włocławku i Cie
chocinku,

4) uruchomienia w 1976 r. we Włocławku za
kładowych sklepów z wyrobami produkcji Fa
bryki Mebli we Włocławku, Włocławskich Za
kładów Ceramiki Stołowej, a także Rolniczej 
Spółdzielni Produkcyjnej w Plebance,

5) racjonalnego wykorzystania przyznanych 
na rozwój handlu, gastronomii i usług limitów 
inwestycyjnych oraz zapewnienia dodatkowych 
możliwości ulokowania pozaplanowych inwesty
cji i kapitalnych remontów w dodatkowych 
mocach przerobowych miejscowych przedsię
biorstw budowlano-remontoWych,

6) zapewnienia stosownej dla potrzeb lokali
zacji nowych zakładów produkcyjnych oraz 
placówek sprzedaży towarów i usług, ze szcze
gólnym uwzględnieniem przestrzegania obowią
zujących normatywów udziału powierzchni han
dlowo-usługowej w nowym budownictwie mie
szkaniowym,

7) dokonania pełnej weryfikacji zakładów 
produkcyjnych i usługowych oraz punktów 
sprzedaży pod kątem sanitarno-higienicznym 
oraz wzmożenia kontroli przewozów środków 
żywności,

8) zapewnienia w nowo budowanych obiek
tach kultury, sportu i turystyki odpowiednich 
pomieszczeń dla działalności handlowo - usłu
gowej,

9) zapewnienia nasilonej branżowej i między
resortowej współpracy pionów handlowych w 
zakresie:
— zwiększenia masy towarowej na rynek włoc

ławski pozyskiwanej z dodatkowej produkcji 
przemysłowej,

— rozszerzenia produkcji miejscowych przed
siębiorstw przemysłowych i zakładów drob
nej wytwórczości, w tym również artyku
łów o charakterze pamiątkarskim na zaopa
trzenie województwa,

— aktywizacji sprzedaży towarów miejscowego 
pochodzenia od producentów rolnych, rze
mieślników i wytwórców sektora nieuspo
łecznionego jako uzupełnienia dostaw z prze
mysłu kluczowego i terenowego,

10) dokonania do końca bieżącego roku wnik
liwej, kompleksowej weryfikacji stanu sieci 
i usług w celu przeprowadzenia koniecznych 
zmian w jej rozmieszczeniu, funkcjonalności w 
zasięgu i sprawności działania, a w odniesieniu 
do zakładów produkcyjnych (masarnie, piekar
nie, wytwórnie wód gazowanych itp.) także w 
zakresie zwiększenia mocy produkcyjnej,

11) przeprowadzenia gruntownej analizy u- 
sług, ich struktury, celowości, funkcjonalności, 
rejonizacji itp., z opracowaniem w terminie 
I kw. 1976 r. kompleksowego programu popra
wy usług w województwie, ze szczególnym 
uwzględnieniem usług socjalno-bytowych dla 
ludności,

12) uruchomienia w bieżącym roku woje
wódzkiego punktu informacji handlowo-usługo
wej zlokalizowanej w centrum Włocławka,

13) spowodowanie powołania w 1976 r. we 
Włocławku Przedsiębiorstwa Remontowo-Budo
wlanego Handlu Wewnętrznego „Budrem”,

14) dążenia w większym stopniu jak dotych
czas do mechanizacji prac usługowych i handlu, 
a w szczególności tych czynności, które wyma
gają dużego zaangażowania sił ludzkich.

§ 3.
Ustalić zadania dla rad narodowych stopnia 

podstawowego w zakresie:
1) nasilenia przez komisje zaopatrzenia lud

ności i usług społecznych kontroli i wymogów 
kontrolnych w stosunku do punktów handlo
wych, gastronomicznych i usługowych w celu 
wyeliminowania nieprawidłowości w zakresie 
zaopatrzenia, ładu i porządku, kultury ob
sługi itp.,

2) dokonania przy współudziale samorządu 
mieszkańców oraz samorządów spółdzielczych 
pionów handlowych weryfikacji godzin otwar
cia placówek handlowych, gastronomicznych 
i usługowych,

3) zwiększenia i udoskonalenia współpracy 
z samorządem mieszkańców i kierownikami 
przedsiębiorstw handlowych w celu rozszerze
nia kontroli'społecznej,

4) podjęcia odpowiednich działań celem mo
dernizacji w mieście Włocławku sieci handlo
wej, usług i gastronomii, a zwłaszcza gruntow
nej przebudowy tego centrum oraz powstają
cych centrów satelitarnych w obrębie nowych 
osiedli mieszkaniowych.

§ 4.
Ustalić zadania dla podległych przedsię

biorstw, jednostek gospodarczych i instytucji 
w następujący sposób:

1) przedsiębiorstwa transportu i handlu zwe
ryfikują dotychczasowe harmonogramy dostaw 
towarowych z hurtu do 'detalu i dokonają ta
kich zmian, aby maksymalnie zlikwidować zbę
dne przestoje środków transportu, zapewnią 
nieprzerwane dostawy do punktów o ciągłej 
sprzedaży, a także terminowe dostawy pieczy
wa i nabiału,

2) przedsiębiorstwa handlowe zweryfikują 
bieżące zamówienia swych punktów detalicz
nych i placówek gastronomii na mrożonki owo
cowo-warzywne i uzgodnią nowe proponowane 
wielkości dostaw na rynek z Wydziałem Handlu 
i Usług Urzędu Wojewódzkiego,

3) Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usług 
oraz Izba Rzemieślnicza wspólnie opracują pro
gram koncentracji usług komplementarnych w 
postaci ciągów handlowo-usługowych i specjali
stycznych pawilonów usług we Włocławku, 
a także w pozostałych miastach województwa,

4) WZGS „Samopomoc Chłopska” opracuje 
w bieżącym roku perspektywiczny program 
gminnych ośrodków handlowo-usługowych do 
1990 roku,



Dz. Urz. WRN Nr 4

5) wszystkie piony handlowo-usługowe przy 
współpracy Kuratorium Oświaty i Wychowania 
zabezpieczą zwiększony nabór młodzieży do 
szkół zawodowych i średnich o specjalności o- 
brotu towarowego, gastronomii i praktycznej 
nauki zawodu w perspektywie lat 1977—1978 
doprowadzą do podjęcia budowy szkół zawodo
wych o profilu handlowo-usługowym,

6) przedsiębiorstwa handlowe i usługowe po- 
dejmą w bieżącym roku działania w celu po
prawy kultury obsługi, reklamy handlowej i 
wystroju wnętrz oraz ładu i porządku w obej
ściach sklepowych i produkcyjnych,

7) przedsiębiorstwa gastronomiczne oraz za
kłady pracy podejmą zwiększone zadania w kie
runku poprawy usług gastronomicznych i jako
ści produkcji kulinarnej, a zwłaszcza rozszerze
nia usług stołówek zakładowych i wydawanych 
posiłków regeneracyjnych.

§ 5.
Wykonanie uchwały zlecić Wojewodzie Włoc

ławskiemu, który składa okresowe sprawozda
nie w terminach ustalonych przez Wojewódzką 
Radę Narodową.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

 Edward Szymański

14
UCHWAŁA Nr 11/13/75

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 29 września 1975 r.

w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia trzody 
chlewnej od padnięcia na terenie województwa 

włocławskiego
Na podstawie art. 13 ust. 2 i art. 20 ust. 2 

ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (Dz. U. z 1958 roku Nr 26, poz. 139) 
§ 38 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie obowiązu
jących ubezpieczeń budynków oraz mienia w go
spodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 49, poz. 303) 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 
września 1975 r. zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie określenia zadań i uprawnień nale
żących do powiatowych rad narodowych i na
czelników powiatów, które przejmują woje
wódzkie rady narodowe (Dz. U. Nr 31, poz. 165)

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala:

§ I-
Wprowadza się na terenie woj. włocławskiego 

obowiązkowe ubezpieczenie trzody chlewnej 

Poz. 13—15

z dniem 1 stycznia 1976 r. według następują
cych zasad:

1) obowiązkowym ubezpieczeniem obejmuje 
się trzodę chlewną: w gospodarstwach rolnych, 
jak również trzodę chlewną kontraktowaną 
przez osoby fizyczne nie posiadające gospo
darstw rolnych, gdy waga zwierzęcia wynosi co 
najmniej 20 kg, a w gospodarstwach uznanych 
za specjalizujące się w produkcji trzody chlew
nej, zarejestrowanych w urzędzie gminy — co 
najmniej 15 kg,

2) Państwowy Zakład Ubezpieczeń Oddział 
Wojewódzki we Włocławku obejmuje odpowie
dzialnością, szkody określone w § 39 ust. 1, ust. 
2 pkt 1, 3, 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie obowiązko
wych ubezpieczeń budynków oraz mienia w go
spodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 49, poz. 303),

3) zakres ubezpieczenia, o którym mowa w 
pkt. 2 uchwały zostaje rozszerzony na udowod
nione przez organ służby weterynaryjnej koszty 
leczenia zwierząt, które padły lub zostały do
bite i za które poszkodowany otrzymuje od
szkodowanie z Państwowego Zakładu Ubezpie
czeń do wysokości 100 zł. Koszty te obejmują 
usługi lekarskie (łącznie z wystawieniem opinii 
szkodowej), koszty lekarstwa, przejazdy leka
rza weterynarii (z wyjątkiem przejazdów tak
sówkami) oraz koszty sekcji padłych zwierząt,

4) składki stałe pobierane są łącznie ze skład
kami za pozostałe ubezpieczenie rolne (budyn
ki, mienie, uprawy OC i RW). Składki bieżące 
za obowiązkowe ubezpieczenie trzody chlewnej 
pobierane są w drodze potrącenia z należności 
wypłacanych za trzodę chlewną zakupioną przez 
jednostki gospodarki uspołecznionej.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1976 r.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Edward Szymański

15
ZARZĄDZENIE Nr 69/75

Wojewody Włocławskiego

z dnia 4 grudnia 1975 r.
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji d/s 
nadzoru nad sprzedażą niektórych artykułów 
przemysłowych i spożywczych jednostkom gos
podarki państwowej, spółdzielczej lub organi

zacjom społecznym

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) oraz § 2 zarządzenia Nr 70 Pre-



Dz. Urz. WKN Nr 4 — 4 — Poz. 15—16

zesa Rady Ministrów z dnia 1 grudnia 1975 r. 
w sprawie zakazu sprzedaży niektórych artyku
łów przemysłowych i spożywczych jednostkom 
gospodarki uspołecznionej

zarządzam, co następuje: 

§ 1-
1. Powołuje się z dniem 4 grudnia 1975 roku 

Wojewódzką Komisję do spraw nadzoru nad 
sprzedażą niektórych artykułów przemysłowych 
i spożywczych jednostkom gospodarki państwo
wej, spółdzielczej lub organizacjom społecznym.

2. W skład Komisji wchodzą: 
przewodniczący
Roman Pstrong, Wicewojewoda Włocławski 
członkowie
Zdzisław Cieślak, dyrektor Wydziału Handlu 

i Usług Urzędu Wojewódzkiego
Tadeusz Gembicki, dyrektor Wydziału Finanso

wego Urzędu Wojewódzkiego
Barbara Paszkowska, przedstawiciel Wojewódz

kiej Rady Związków Zawodowych
Eugeniusz Leszczyński, prezes Zarządu Woje

wódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska”

Wojciech Błaszczyk, prezes Zarządu Wojewódz
kiego Związku Spółdzielni Spożywców 
„Społem”

Czesława Nierychlewska, przedstawiciel Okrę
gowego Inspektoratu Państwowej Inspekcji 
Handlowej

Adam Szulc, przedstawiciel Delegatury Naj
wyższej Izby Kontroli

— dyrektorzy właściwych branżowych przed
siębiorstw handlu państwowego.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania z mocą obowiązującą od dnia 4 grudnia 
1975 r.

Wojewoda
mgr Paweł Majewski

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym WRN.

16
ZARZĄDZENIE Nr 70/75 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 9 grudnia 1975 r.

w sprawie zasad centralizacji zakładowego fun
duszu socjalnego i zakładowego funduszu mie
szkaniowego dla jednostek i zakładów budżeto

wych finansowanych z budżetu terenowego 
województwa włocławskiego

Na podstawie:
— art. 48 i 49 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 25 sty

cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139)

— § 18 ust. 1 i 3 oraz § 19 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 listopada 1973 r. w 
sprawie zakładowego funduszu socjalnego 
i zakładowej działalności socjalnej (Dz. U. 
Nr 43, poz. 260),

— § 15 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 listopada 1973 r. w sprawie zakła
dowego funduszu mieszkaniowego (Dz. U. 
Nr 43, poz. 261),

— wytycznych Nr 66 Ministra Pracy, Płac i 
Spraw Socjalnych z dnia 18 grudnia 1973 r. 
w sprawie zasad centralizacji zakładowego 
funduszu socjalnego (Dz. Urz. Nr 8 Min. 
Pracy, Płac i Spraw Socjalnych poz. 14) oraz 
pisma Ministerstwa Finansów Nr EK i BP1- 
4002-41/73 z dnia 20 grudnia 1973 r. i pisma 
Ministra Administracji, Gospodarki Tereno
wej i Ochr. Środowiska Nr TOA-H-78/17/75 
z dnia 27.X.1975 r.

w porozumieniu z radami zakładowymi Związ
ków Zawodowych przy Urzędzie Wojewódzkim 

zarządzam, co następuje:

§ I-
1. Ustanawia się scentralizowanie zakładowe

go funduszu socjalnego i zakładowego funduszu 
mieszkaniowego:
a) przy Wydziale Budżetowo - Gospodarczym 

Urzędu Wojewódzkiego dla wszystkich wy
działów (jednostek równorzędnych) Urzędu 
Wojewódzkiego finansowanych z działów 
91 — Administracja państwowa oraz Woje
wódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony Ro
ślin finansowanej z dz. 40 — Rolnictwo,

b) przy Wojewódzkim Zespole Ekonomiczno- 
Administracyjnym Szkół dla wszystkich jed
nostek i zakładów budżetowych finansowa
nych z dz. 76 — Szkolnictwo ogólnokształcą
ce i wychowanie oraz z dz. 77 — Szkolnictwo 
zawodowe,

c) przy Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej 
dla wszystkich jednostek i zakładów budże
towych finansowanych z dz. 81 — Kultura 
i sztuka,

d) przy Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich dla zadań finanso
wanych z dz. 67 — Gospodarka komunalna 
i mieszkaniowa i dla pracowni geodezyjnych 
w miastach finansowanych z dz. 67 — Gos
podarka komunalna i mieszkaniowa,

e) przy Wojewódzkim Zjednoczeniu Przedsię
biorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej dla wszystkich jednostek i zakładów 
budżetowych finansowanych z dz. 67 — Gos
podarka komunalna i meszkaniowa, podleg
łych Zjednoczeniu.

2. Ustanawia się scentralizowanie w Wydziale 
Budżetowo-Gospodarczym Urzędu Wojewódz
kiego zakładowego funduszu mieszkaniowego dla 
urzędów miejskich, z wyjątkiem m. Włocławka, 
miast i gmin oraz gmin finansowanych z dz. 91



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 5 — Poz. 16—17

— Administracja państwowa, dla gminnej służ
by rolnej finansowanej z dz. 40 — Rolnictwo, 
dla dz. 45 — Leśnictwo oraz dla pracowników 
cegielni finansowanych z dz. 94 — Różna dzia
łalność.

3. Zakładowy fundusz socjalny i zakładowy 
fundusz mieszkaniowy dla jednostek i zakładów 
budżetowych finansowanych z budżetu woje
wódzkiego będzie również tworzony przez:
a) Wojewódzki Zakład Weterynarii — dla pod

ległych mu oddziałów terenowych,
b) Wojewódzką Komendę Straży Pożarnych,
c) Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rol

nych,
d) Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych,
e) Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiolo

giczną,
f) Wojewódzką Kolumnę Transportu Sanitar

nego,
g) Zespoły Opieki Zdrowotnej,
h) Domy Pomocy Społecznej.

§ 2.
1. Prezydent miasta Włocławka tworzy zakła

dowy fundusz socjalny i zakładowy fundusz 
mieszkaniowy dla wszystkich jednostek i zakła
dów budżetowych objętych budżetem miasta 
finansowanych z dz. 91 -— Administracja pań
stwowa.

2. Naczelnicy miast, miast i gmin oraz gmin 
tworzą zakładowy fundusz socjalny dla działal
ności finansowanych z dz. 91 — Administracja 
państwowa, działu 40 — Rolnictwo, dz. 45 — 
Leśnictwoi oraz dz. 94 — Różna działalność (dot. 
pracowników cegielni).

§ 3.
Jednostki organizacyjne upoważnione do two- 

■ rżenia zakładowego funduszu socjalnego i zakła
dowego funduszu mieszkaniowego dokonują od
pisu cd planowanego osobowego funduszu płac 
w działach według wskaźnika procentowego 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4.
Gospodarka finansowa zakładowego funduszu 

socjalnego i zakładowego funduszu mieszkanio
wego powinna być prowadzona na zasadach za
kładowych funduszów. W wyjątkowych przy
padkach uzasadnionych rozmiarem zakładowej 
działalności socjalnej za zgodą Wojewody może 
być utworzony zakład budżetowy, zwany „za
kładem działalności socjalnej”.

§ 5.
Roczny plan działalności socjalnej i kierunki 

wykorzystania środków zakładowego funduszu 

socjalnego i zakładowego funduszu mieszkanio
wego', ustala rada zakładowa w uzgodnieniu 
z kierownikiem zakładu.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia zleca się:

— Dyrektorom Wydziałów (jednostek równo
rzędnych)

— Prezydentowi m. Włocławka
— Naczelnikom miast, miast i gmin oraz gmin.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1976 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

Wojewoda
mgr Paweł Majewski

17
ZARZĄDZENIE Nr 1/75

Naczelnika Gminy w Lipnie
z dnia 11 grudnia 1975 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowla
nych przejmowanych na własność Państwa na 

cele budownictwa mieszkaniowego we wsi 
Łochocin gmina Lipno

Na podstawie art. 8, art. 9 ust. 2 i art. 13 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budo
wlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, 
poz. 216); zm.: 1972 r. (Dz. U. Nr 49, poz. 312 
i 1974 r. Nr 22, poz. 131), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państlwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 ma
ja 1-75 r. o dwustopniowym podziale admini
stracyjnym Państwa oraz zmianie ustawy o ra
dach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91)

zarządzam, co następuje:

1. Przejąć na własność Państwa we wsi Ło
chocin gmina Lipno grunty stanowiące własność:

Dobrowolskiego Stefana syna Antoniego 
i Marianny, działka nr 294/3 o powierzchni 
0,4546 ha zapisane w rejestrze gruntów wsi 
Łochocin pod poz. 21.

2. Granice i obszary terenów budowlanych 
przewidzianych do przejęcia na własność Pań
stwa określono na mapie i wykazano w wyka
zie zmian gruntowych wsi Łochocin stanowią
cych załącznik do niniejszego zarządzenia.)*

3. Przyjąć bez zmian stawkę odszkodowania 
dla obszaru wsi Łochocin gmina Lipna za grun-

*) Załącznika nie ogłasza się.



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 6 — Poz. 17—18

ty przejmowane na własność Państwa ustaloną 
zarządzeniem 19/74 Naczelnika Powiatu w Lip
nie z dnia 7 maja 1974 r. w sprawie podwyższa
nia cen gruntu w powiecie lipnowskim przy wy
właszczaniu (Dz. Urzędowy WRN w Bydgoszczy 
Nr 7, poz. 85) tj. pięciokrotnie podwyższoną ce
nę gruntów od podstawowych cen nieruchomości 
rolnych.

4. Wykonanie zarządzenia zleca się inspekto
rowi d/s budownictwa wiejskiego.

5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Gminy
inż. Stanisław Kiciński

18
ZARZĄDZENIE Nr 4/75

Naczelnika Gminy w Tłuchowie
z dnia 29 grudnia 1975 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowla
nych przejmowanych na własność Państwa na 
cele budownictwa zagrodowego wsi Tłuchowo 

gmina Tłuchowo

28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale ad
ministracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91)

zarządzam:

1. Przejąć na własność Państwa we wsi Tłu
chowo gmina Tłuchowo grunty stanowiące włas
ność:

Ob. Mieczysława Bromirskiego s. Marcelego 
nr działki 166/5 o powierzchni 0,82 ha, zapi
sanej w rejestrze gruntów wsi Tłuchowo pod 
poz. 24.

2. Granice i obszary terenów budowlanych 
przewidzianych do przejęcia na własność Pań
stwa określono na mapie i wykazano w wykazie 
zmian gruntowych wsi Tłuchowo stanowiących 
załącznik do niniejszego zarządzenia.*)

3. Przyjąć bez zmian stawkę odszkodowania 
dla obszaru wsi Tłuchowo gmina Tłuchowo za 
grunty przejmowane na własność Państwa usta
loną zarządzeniem nr 19/74 Naczelnika Powiatu 
w Lipnie z dnia 7 maja 1974 r. w sprawie pod
wyższania cen gruntu w powiecie lipnowskim 
przy wywłaszczaniu (Dz. U. WRN w Bydgoszczy 
Nr 7, poz. 85), tj. pięciokrotnie podwyższoną ce
nę gruntów od podstawowych nieruchomości 
rolnych.

4. Wykonanie zarządzenia zleca się inspekto
rowi d/s budownictwa wiejskiego.

5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym WRN we Włocławku i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Gminy
Tomasz Woźnicki

Na podstawie art. 8, art. 9 ust. 2 i art. 13 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budo
wlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, 
poz. 216; zm.: 1972 r. Dz. U. Nr 49, poz. 312 
i 1974 r. Nr 22, poz. 131) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 styczhia 1970 r. w sprawie 

Nr 3, poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnić^y?^) Załącznika nie ogłasza się.

zasad przejmowania terenów budowlanych na—.— 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pok. 23, tel. 270-11 w. 47.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA ,,Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,—zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony.
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy i przetargi 1,80 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 1,50 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Narodowym Banku Polskim I Oddział Miejski we Włocławku Nr 224-95-867.

Druk: Wąbrzeskie Zakłady Poligraficzne - Zakład Nr 4 w Lipnie ul. Czerwonej Armii 5  Zam. Nr 26 — 2.1976 r. —


